

Malindo Air Travel Insurance

Underwritten by Chubb Insurance Malaysia Berhad (9827-A)

PRODUCT DISCLOSURE SHEET / LAMPIRAN PENERANGAN PRODUK

Malindo Air Travel Insurance / Insurans Perjalanan Malindo Air

(Please read this Product Disclosure Sheet before you decide to take out the Malindo Air Travel Insurance. Be sure to also read the general terms and conditions. / Sila baca Lampiran Penerangan Produk ini sebelum anda mendaftar dalam Insurans Perjalan Malindo Air. Sila pastikan anda juga membaca terma-terma dan syarat-syarat amnya.)

1. What is this product about? / Apakah produk ini?

This travel insurance product is issued exclusively to passengers of Malindo Air Sdn Bhd ("Malindo"); it provides you protection from unexpected inconveniences or accident, losing your travel documents and baggage, trip cancellation and other travel inconveniences. Please refer to the '[Policy Wording](#)' for a comprehensive understanding on coverage and benefits. Malindo Air Travel Insurance is made available to all passengers of Malindo Air at an affordable premium at Malindo Air's website, www.malindoair.com.my / Produk insurans perjalanan ini dikeluarkan secara eksklusif untuk penumpang Malindo Air Sdn Bhd ("Malindo"); ia memberi anda perlindungan daripada kesulitan yang tidak diduga atau kemalangan, kehilangan dokumen perjalanan anda dan bagasi, pembatalan perjalanan dan kesulitan perjalanan yang lain. Sila rujuk kepada 'Kontrak Polisi' untuk pemahaman yang komprehensif mengenai perlindungan, manfaat dan butiran terperinci. Malindo Air Travel Insurance disediakan kepada semua penumpang Malindo Air pada premium yang berpatutan di laman web Malindo Air, www.malindoair.com.my

2. What are the covers & benefits provided? / Apakah perlindungan / manfaat yang diberi?

Malindo Air Travel Insurance provides coverage for travel to any Malindo Air routes and is available in two separate products for domestic and international destinations. / Insurans Perjalanan Malindo Air menyediakan perlindungan untuk perjalanan ke mana-mana laluan Malindo Air dan terdapat dua produk berasingan bagi destinasi dalam negeri dan Wilayah.

The following is the Summary of Benefits on the benefits covered for your conveniences. / Berikut adalah Ringkasan Manfaat mengenai manfaat yang dilindungi untuk kemudahan anda.

Malindo Air Travel Insurance – Domestic Round Trip Summary of Benefits / Insurans Perjalanan Malindo Air - Jadual Manfaat Perjalanan Domestik Dua Hala

Malindo Air Travel Insurance – Domestic One-Way Summary of Benefits / Insurans Perjalanan Malindo Air - Jadual Manfaat Perjalanan Domestik Sehalu

Malindo Air Travel Insurance – International Round Trip Summary of Benefits / Insurans Perjalanan Malindo Air - Jadual Manfaat Perjalanan Antarabangsa Dua Hala

Malindo Air Travel Insurance – International One-Way Summary of Benefits / Insurans Perjalanan Malindo Air - Jadual Manfaat Perjalanan Antarabangsa Sehalu

Please read the [Policy Wording](#) carefully for the complete details of the terms and conditions of **Malindo Air Travel Insurance** coverage. / Sila baca Polisi Insurans Perjalanan Utama [Policy Wording](#) untuk butiran lengkap mengenai terma dan syarat-syarat Insurans Perjalanan Malindo Air.

Malindo Air Travel Insurance

Underwritten by Chubb Insurance Malaysia Berhad (9827-A)

MALINDO AIR TRAVEL INSURANCE – DOMESTIC ECONOMY / INSURANS PERJALANAN MALINDO AIR - DOMESTIK EKONOMI / MALAYSIA ORIGIN DEPARTURES / PENERBANGAN BERLEPAS DARI MALAYSIA

SUMMARY OF BENEFITS / RINGKASAN MANFAAT

		DOMESTIC JOURNEY / PERJALANAN DOMESTIK	
		Benefit Amount (MYR) / Jumlah Manfaat (MYR)	
		One Way / Sehalu	Round Trip / Dua Hala
Medical & Travel Accident Benefits / Manfaat Perubatan & Kemalangan Perjalanan			
1	Personal Accident / Kemalangan Peribadi	100,000	100,000
2	Medical Expenses / Perbelanjaan Perubatan	Not Covered / Tidak Dilindungi	30,000
2A	Post Journey Medical Expenses / Perbelanjaan Perubatan Selepas Perjalanan	Not Covered / Tidak Dilindungi	Not Covered / Tidak Dilindungi
3	Chubb Assistance - Emergency Medical Evacuation / Chubb Assistance - Perpindahan Perubatan Kecemasan	Not Covered / Tidak Dilindungi	150,000
4	Chubb Assistance - Repatriation of Mortal Remains / Chubb Assistance - Penghantaran Balik Jenazah	Not Covered / Tidak Dilindungi	150,000
5	Daily Hospital In-Patient Income / Perbelanjaan Hospital Harian Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	Not Covered / Tidak Dilindungi	Not Covered / Tidak Dilindungi
6	Child Guard / Penjagaan Kanak- Kanak	Not Covered / Tidak Dilindungi	2,500
7	Compassionate Allowance / Lawatan Belas Kasihan	Not Covered / Tidak Dilindungi	2,500

Travel Inconvenience Benefits / Manfaat Kesulitan Perjalanan

8	Loss or Damage of Luggage and Personal Effects / Kehilangan atau Kerosakan Bagasi dan Barang-Barang Persendirian Single Article Limit / Had Maksima untuk Setiap Item Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	500 2,500	500 2,500
9	Loss of Travel Documents / Kehilangan Dokumen Perjalanan	2,000	2,000
10	Loss of Credit Card / Kehilangan Kad Kredit	Not covered / Tidak Dilindungi	300
11	Checked-In Luggage Delay / Kelewatan Bagasi Amount per 5hrs / Amaun untuk 5 jam Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	100 500	100 500

Malindo Air Travel Insurance

Underwritten by Chubb Insurance Malaysia Berhad (9827-A)

12	Travel Delay / Kelewatan Perjalanan		
	Amount per 5hrs / Amaun untuk 5 jam Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	175 1,750	175 1,750
13	Common Carrier Delay / Kelewatan Penerbangan		
	Amount per 5hrs / Amaun untuk 5 jam Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	Not covered / Tidak Dilindungi	175 1,750
14	Travel Misconnection / Ketinggalan Penerbangan Sambungan		
	Amount per 5hrs / Amaun untuk 5 jam Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	250 1,000	250 1,000
15	Hijack Inconvenience / Kesulitan Abikat Perampasan Kapal Terbang		
	Amount per 5hrs / Amaun untuk 5 jam Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	250 1,000	250 1,000
16	Flight Cancellation / Pembatalan Penerbangan	4,000	4,000
17	Flight Curtailment / Pemendekan Penerbangan	Not covered / Tidak Dilindungi	4,000
18	Emergency Mobile Phone Charges / Caj Telefon Kecemasan	Not covered / Tidak Dilindungi	100
19	Personal Liability / Liabiliti Peribadi	Not covered / Tidak Dilindungi	300,000

CHUBB ASSISTANCE BENEFIT / MANFAAT BANTUAN 'CHUBB ASSISTANCE'

24 Hour Assistance Services / Bantuan Kecemasan 24 Jam

20	24 Hour Travel Assistance / Bantuan Perjalanan 24 Jam	Not Covered / Tidak Dilindungi	Included / Termasuk
	24 Hour Medical Assistance / Bantuan Perubatan 24 Jam	Not Covered / Tidak Dilindungi	Included / Termasuk

Malindo Air Travel Insurance

Underwritten by Chubb Insurance Malaysia Berhad (9827-A)

MALINDO AIR TRAVEL INSURANCE – INTERNATIONAL ECONOMY / INSURANS PERJALANAN MALINDO AIR – ANTARABANGSA EKONOMI / MALAYSIA ORIGIN DEPARTURES / PENERBANGAN BERLEPAS DARI MALAYSIA

SUMMARY OF BENEFITS / RINGKASAN MANFAAT

		INTERNATIONAL JOURNEY / PERJALANAN ANTARABANGSA	
		Benefit Amount (MYR) / Jumlah Manfaat (MYR)	
		One Way / Sehala	Round Trip / Dua Hala
Medical & Travel Accident Benefits / Manfaat Perubatan & Kemalangan Perjalanan			
1	Personal Accident / Kemalangan Peribadi	100,000	100,000
2	<p>Medical Expenses / Perbelanjaan Perubatan</p> <p>Important Note:</p> <p>- ** For Malaysian Residents covered under a Round Trip Plan for a journey from West Malaysia to East Malaysia and vice versa, please note the following / Untuk Penduduk Malaysia yang dilindungi di bawah pelan Dua Hala bagi perjalanan dari Malaysia Barat ke Malaysia Timur dan sebaliknya, sila ambil perhatian perkara-perkara berikut :-</p> <p>a Only Medical expenses due to Accident applies. Medical expenses due to sickness is excluded. / Hanya tertakluk kepada Perbelanjaan perubatan disebabkan oleh Kemalangan. Perbelanjaan perubatan kerana penyakit adalah dikecualikan.</p> <p>b Post Journey Medical Expenses does not apply and is excluded. / Perbelanjaan Perjalanan Post Perubatan dikecualikan.</p>	Not Covered / Tidak Dilindungi	55,000
2A	Post Journey Medical Expenses / Perbelanjaan Perubatan Selepas Perjalanan	Not Covered / Tidak Dilindungi	Included / Termasuk
3	Chubb Assistance - Emergency Medical Evacuation / Chubb Assistance - Perpindahan Perubatan Kecemasan	Not Covered / Tidak Dilindungi	150,000
4	Chubb Assistance - Repatriation of Mortal Remains / Chubb Assistance - Penghantaran Balik Jenazah	Not Covered / Tidak Dilindungi	150,000
5	<p>Daily Hospital In-Patient Income / Perbelanjaan Hospital Harian</p> <p>Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar</p>	Not Covered / Tidak Dilindungi	250 5,000
6	Child Guard / Penjagaan Kanak- Kanak	Not Covered / Tidak Dilindungi	3,000
7	Compassionate Allowance / Lawatan Belas Kasihan	Not Covered / Tidak Dilindungi	3,000

Malindo Air Travel Insurance

Underwritten by Chubb Insurance Malaysia Berhad (9827-A)

Travel Inconvenience Benefits / Manfaat Kesulitan Perjalanan			
8	Loss or Damage of Luggage and Personal Effects / Kehilangan atau Kerosakan Bagasi dan Barang-Barang Persendirian Single Article Limit / Had Maksima untuk Setiap Item Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	500 2,500	500 2,500
9	Loss of Travel Documents / Kehilangan Dokumen Perjalanan	2,000	2,000
10	Loss of Credit Card / Kehilangan Kad Kredit	Not covered / Tidak Dilindungi	500
11	Checked-In Luggage Delay / Kelewatan Bagasi Amount per 5hrs / Amaun untuk 5 jam Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	100 500	100 500
12	Travel Delay / Kelewatan Perjalanan Amount per 5hrs / Amaun untuk 5 jam Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	175 1,750	175 1,750
13	Common Carrier Delay / Kelewatan Penerbangan Amount per 5hrs / Amaun untuk 5 jam Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	Not covered / Tidak Dilindungi	175 1,750
14	Travel Misconnection / Ketinggalan Penerbangan Sambungan Amount per 5hrs / Amaun untuk 5 jam Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	250 1,000	250 1,000
15	Hijack Inconvenience / Kesulitan Abikat Perampasan Kapal Terbang Amount per 5hrs / Amaun untuk 5 jam Maximum Amount Payable / Had Maksima dibayar	250 1,000	250 1,000
16	Flight Cancellation / Pembatalan Penerbangan	4,000	7,500
17	Flight Curtailment / Pemendekan Penerbangan	Not covered / Tidak Dilindungi	7,500
18	Emergency Mobile Phone Charges / Caj Telefon Kecemasan	Not covered / Tidak Dilindungi	100
19	Personal Liability / Liabiliti Peribadi	Not covered / Tidak Dilindungi	500,000

Malindo Air Travel Insurance

Underwritten by Chubb Insurance Malaysia Berhad (9827-A)

CHUBB ASSISTANCE BENEFIT / MANFAAT BANTUAN 'CHUBB ASSISTANCE'

24 Hour Assistance Services / Bantuan Kecemasan 24 Jam

20	24 Hour Travel Assistance / <i>Bantuan Perjalanan 24 Jam</i>	Not Covered / <i>Tidak Dilindungi</i>	Included / <i>Termasuk</i>
	24 Hour Medical Assistance / <i>Bantuan Perubatan 24 Jam</i>	Not Covered / <i>Tidak Dilindungi</i>	Included / <i>Termasuk</i>

3. How much premium do I have to pay? / Apakah jumlah premium yang perlu saya bayar?

The total premium that you have to pay is / Jumlah premium yang anda perlu bayar adalah:

Domestic / Domestik

Per Passenger / <i>Setiap Penumpang</i>	% Trip Cost / <i>Kos Perjalanan</i>	Subject to Minimum Premium Below (RM) / <i>Tertakluk kepada premium minimum (RM)</i>
One Way Journey / <i>Perjalanan Sehala</i>	10%	15
1-3 Days / <i>Hari</i>	10%	25
4-7 Days / <i>Hari</i>	10%	32
8 Days & Above / <i>Hari & Keatas</i>	10%	35

International / Antarabangsa

Per Passenger / <i>Setiap Penumpang</i>	% Trip Cost / <i>Kos Perjalanan</i>	Subject to Minimum Premium Below (RM) / <i>Tertakluk kepada premium minimum (RM)</i>	
		International (Excluding India) / <i>Antarabangsa (Tidak termasuk India & Bangladesh)</i>	International (Including India) / <i>Antarabangsa (Termasuk India & Bangladesh)</i>
One Way Journey / <i>Perjalanan Sehala</i>	8%	20	40
1-3 Days / <i>Hari</i>	8%	39	54
4-7 Days / <i>Hari</i>	8%	45	63
8 Days & Above / <i>Hari & Keatas</i>	8%	49	69

Malindo Air Travel Insurance

Underwritten by Chubb Insurance Malaysia Berhad (9827-A)

4. What are the fees and charges that I have to pay? / Apakah yuran dan caj yang perlu saya bayar?

- Commissions / Komisen : Twenty five percent / Dua puluh lima peratus
- Stamp Duty / Duti Setem : -
- Applicable Taxes, if any / Cukai yang dikenakan; jika berkenaan

5. What are some of the key terms and conditions that I should be aware of? / Apakah terma-terma dan syarat-syarat utama yang perlu saya tahu?

Eligibility / Kelayakan

- a. You must be a Malaysian Resident or an Inbound Traveller of at least 18 years of age on the Effective Date / Warganegara Malaysia atau Pelancong ke Malaysia sekurang-kurangnya 18 tahun pada Tarikh Berkesan
- b. Each of Your Dependant Child(ren) must be wholly dependent on You for financial support and be: / Setiap Kanak-kanak tanggungan anda mestilah keseluruhannya bergantung kepada Anda untuk sokongan kewangan dan:
 - i. 2 years and over and under 18 years of age, and residing in Your household, or; / 2 tahun atau lebih dan di bawah umur 18 tahun, dan tinggal di rumah Anda, atau;
 - ii. unemployed and under 23 years if studying as a full-time student at a recognised school, college or university. / tidak bekerja dan di bawah 23 tahun jika belajar sebagai pelajar sepenuh masa di sekolah, kolej atau universiti yang diiktiraf.
- c. Each of Your Infant(s) must be wholly dependent on You for financial support and be over 3 days old and under 2 years of age, and residing in Your household. / Setiap bayi tanggungan anda dan berumur lebih 3 hari dan di bawah 2 tahun, dan tinggal di rumah anda.
- d. Unless otherwise provided in an appropriate endorsement, You shall only be covered for the first 45 consecutive days of any Journey, and We shall not be liable in respect of any loss occurring at 12.01am on the 46th day after the commencement of any Journey, or the expiry of the Period of Insurance stated in the Certificate of Insurance, whichever is earlier. / Melainkan jika diperuntukkan dalam sokongan yang sesuai, Anda hanya boleh dilindungi untuk tempoh 45 hari pertama berturut-turut Perjalanan ke mana-mana, dan Kami tidak bertanggungjawab atas sebarang kerugian yang berlaku selepas jam 12:00 tengah malam pada hari ke-46 selepas bermulanya perjalanan ke mana-mana, atau tamat Tempoh Insurans yang dinyatakan dalam Sijil Insurans atau yang mana lebih awal.
- e. Importance of disclosure / Pentingnya pendedahan maklumat
 - i. You must take reasonable care: / Anda mempunyai kewajipan untuk mengambil penjagaan munasabah:
 - a) not to make a misrepresentation to Us when answering any questions We ask in the proposal and. / tidak membuat salah nyataan kepada Kami apabila menjawab apa-apa soalan yang Kami tanya di dalam borang cadangan dan
 - b) to disclose to Us any matter, other than what We have asked in (a) above, that You know to be relevant to Our decision on whether to accept the risk or not and the rates and terms to be applied. / untuk mendedahkan kepada Kami apa-apa perkara, selain daripada apa yang Kami kehendaki dalam (a) di atas, yang Anda tahu sebagai berkaitan dengan keputusan Kami sama ada untuk menerima atau tidak risiko dan kadar dan terma yang hendak dipakai.
Your duty to take reasonable care for the above shall be based on what a reasonable person in Your circumstances would have known / Kewajipan Anda untuk mengambil langkah yang sewajarnya untuk di atas adalah berdasarkan kepada apa yang orang yang mengalami keadaan Anda mungkin ketahui
 - ii. Consequences of Breach of Duty / Akibat daripada Pelanggaran Kewajipan

Breach of Your duty as stated above may result in Us avoiding the Policy and refusing all claims, or the terms of the Policy being varied, and/or the amount to be paid on a claim being proportionately reduced, depending on the type of misrepresentation or non-disclosure and the effect of the said misrepresentation or non-disclosure. / Pelanggaran kewajipan Anda sebagai yang dinyatakan di atas boleh mengakibatkan Kami mengelakkan Polisi ini dan menolak semua tuntutan, atau syarat-syarat Polisi ini diubah, dan/atau amaun yang kena dibayar atas suatu tuntutan dikurangkan secara berkadar, bergantung kepada jenis salah nyataan atau ketakdedahan dan kesan salah nyataan atau ketakdedahan tersebut.

Malindo Air Travel Insurance

Underwritten by Chubb Insurance Malaysia Berhad (9827-A)

6. Procedure for making a claim / Prosedur membuat tuntutan

On the happening of any occurrence likely to give rise to a claim under this Policy, You or Your legal representative must give Us written notice as soon as possible and, in any event, within 30 days after the date of occurrence. / *Jika berlaku apa-apa kejadian yang berkemungkinan menimbulkan tuntutan di bawah Polisi ini, Anda dan wakil undang-undang Anda mesti memberikan notis bertulis kepada Kami secepat yang mungkin, dan dalam apa-apa kejadian, dalam tempoh 30 hari dari tarikh kejadian.*

For your convenience, our Travel Insurance Claim Form can now be printed via our website at / *Untuk kemudahan anda, Borang Tuntutan Insurans Perjalanan kini boleh didapati dari laman web kami kami: www.chubb.com/my*

7. What are the major exclusions under this Policy? / Apakah pengecualian penting di bawah Polisi ini?

- War, invasion, act of foreign enemy, hostilities (whether war be declared or not), civil war, rebellion, revolution, insurrection or military or usurped power; / *Peperangan, invasi, tindakan dari musuh asing, permusuhan (samada pernyataan peperangan atau tidak), perang saudara, pemberontakan, revolusi, huru-hara atau tindakan tentera atau rampasan kuasa.;*
- Engaging in military duty with any armed forces of any country or international authority; / *Terlibat dalam tugas tentera dengan angkatan bersenjata sebarang negara atau pihak berkuasa antarabangsa;*
- Suicide, or any attempts thereat, suicide pacts or agreement, while sane or insane, self-inflicted injury; / *Bunuh diri, atau cubaan yang sejenisnya, ancaman, kesepakatan atau persetujuan bunuh diri, baik dalam keadaan waras atau sebaliknya, atau mencederai diri sendiri;*
- Engaging in pot-holing, professional sports, racing other than on foot or riding or driving in any motor competition; / *Terlibat dalam kegiatan eksplorasi gua, sukan bertaraf profesional atau perlumbaan selain menggunakan kaki;*
- Engaging in aviation other than as a fare-paying passenger in a fixed-wing aircraft provided and operated by a regularly scheduled airline or air charter company which is duly licensed for the regular transportation of fare-paying passengers or in a helicopter provided and operated by an airline which is duly licensed for the regular transportation of fare-paying passengers, provided such helicopter is operated only between established commercial airports and/or licensed heliports; / *Terlibat dalam penerbangan selain dari penumpang berbayar dalam pesawat terbang yang memiliki lesen untuk melakukan pengangkutan awam oleh syarikat penerbangan atau helikopter yang dikendalikan oleh syarikat penerbangan berlesen untuk mengangkut penumpang berbayar di mana helikopter itu beroperasi di lapangan terbang atau lapangan helipot yang sah;*
- Illegal acts of an Insured Person or the Insured Person's executors, administrators, legal heirs or personal representatives; / *Tindakan luar dari perundangan oleh Orang Bertanggung atau para pelaksana, para pentadbir atau ahli waris atau wakil peribadi Orang Bertanggung;*
- The Insured Person driving any kind of vehicle while the alcohol content of his or her blood exceeds the level permitted by law of the country where the accident causing Bodily Injury occurs; / *Orang Bertanggung mengemudi sebarang kenderaan ketika alkohol di dalam darahnya melebihi tahap yang dibenarkan di negara di mana kemalangan Kecederaan Tubuh itu berlaku;*
- The Insured Person having taken a drug unless it is proved that the drug was taken in accordance with proper medical prescription and not for the treatment of drug addiction; / *Orang Bertanggung menggunakan ubat, kecuali terbukti bahawa ubat tersebut digunakan secara sesuai dan mengikut preskripsi ubatan dan bukannya untuk mengubat penagihan dadah;*
- Pregnancy, childbirth or miscarriage; / *Kehamilan, kelahiran atau keguguran;*
- Nuclear reaction, radiation, or radioactive contamination; / *Reaksi nuklear, radiasi, atau pencemaran radioaktif;*
- The Insured Person travelling contrary to the advice of a Physician or for the purpose of obtaining medical treatment; / *Orang Bertanggung membuat perjalanan bertentangan dengan nasihat Doktor atau untuk tujuan memperolehi perawatan perubatan;*
- In respect of any property specifically insured or any claim which but for the existence of this insurance would be recoverable under any other insurance; / *Berkecualian dengan apa-apa harta benda yang diinsuranskan secara khusus atau apa-apa tuntutan yang mana tetapi untuk kewujudan insurans ini yang boleh didapati kembali di bawah insurans yang lain.*
- Pre-existing medical condition / *Keadaan perubatan prawujud;*
- Venereal disease, AIDS and AIDS related complex; / *Penyakit kelamin, AIDS (Sindrom Acquired Immune Deficiency) dan ARC (AIDS Related Complex);*
- On or after the forty sixth (46) day of the Insured Journey, unless such expenses were incurred as a direct result of accidental bodily injury or Insured illness which occurred prior to the fourth sixth (46) day of such Insured Journey. / *Pada atau selepas empat puluh enam (46) hari Perjalanan Bertanggung, hanya kecuali perbelanjaan tersebut*

Malindo Air Travel Insurance

Underwritten by Chubb Insurance Malaysia Berhad (9827-A)

disebabkan secara langsung oleh kecederaan tubuh akibat kemalangan atau penyakit Tertanggung yang berlaku sebelum empat puluh enam (46) hari tersebut dari Perjalanan Tertanggung.

Note / Nota : This list is non-exhaustive. Please refer to the policy contract for the full list of exclusions under this policy. / Senarai ini bukan menyeluruh. Sila rujuk kepada kontrak polisi untuk senarai pengecualian yang lengkap di bawah polisi ini.

8. Can I cancel my policy? / Bolehkah saya membatalkan polisi saya?

This insurance policy is non-cancelable and non-refundable. / Polisi insurans ini tidak boleh dibatalkan dan sebarang pembayaran tidak akan dikembalikan.

9. What do I need to do if there are changes to my contact / personal details? / Apakah yang perlu saya buat jika terdapat perubahan kepada butir-butir peribadi saya?

It is important that you inform us of any change of contact and personal details to ensure all communications delivered to you in a timely manner / Adalah penting bagi anda untuk memberitahu kami jika terdapat apa-apa perubahan mengenai maklumat anda untuk memastikan semua surat-menyurat dapat dikirimkan kepada anda dalam masa yang ditentukan.

10. Where can I get further information? / Di manakah boleh saya dapat maklumat lanjut?

Should you require additional information about personal accident insurance, please refer to the insurance info booklet on 'Travel Insurance', available at all our branches or you can obtain a copy from the insurance agent or visit www.insuranceinfo.com.my. / Jika anda memerlukan maklumat tambahan mengenai insurans kemalangan peribadi, sila rujuk kepada buku kecil insurance info di 'Insurans Perjalanan', yang boleh didapati di semua cawangan kami atau anda boleh memperolehi satu salinan daripada ejen insurans atau layari www.insuranceinfo.com.my.

If you have any enquiries, please contact us at / Jika anda mempunyai apa-apa pertanyaan, sila hubungi kami di:

Chubb Insurance Malaysia Berhad (9827-A)
Wisma Chubb
38 Jalan Sultan Ismail
50250 Kuala Lumpur
Wilayah Persekutuan
Malaysia Toll Free : 1 800 88 2846
Overseas Dial In : +6 03 2058 3196
Fax : 03-2058 3088
E-mail: Travel.MY@chubb.com

11. Other types of Personal Accident cover available / Jenis Insurans Kemalangan Peribadi yang lain yang sedia ada :

Please refer to our website / Sila rujuk kepada laman web kami : www.chubb.com/my

IMPORTANT NOTE / NOTA PENTING :

YOU ARE ADVISED TO NOTE THE SCALE OF BENEFITS FOR DEATH AND DISABLEMENT IN YOUR INSURANCE POLICY. YOU SHOULD READ AND UNDERSTAND THE INSURANCE POLICY AND DISCUSS WITH MALINDO AIROR CONTACT CHUBB INSURANCE DIRECTLY FOR MORE INFORMATION. / ANDA DINASIHATI MENGAMBIL PERHATIAN SKALA MANFAAT UNTUK KEMATIAN DAN KETIDAKUPAYAAN DALAM POLISI

INSURANS ANDA. ANDA MESTI MENCALONKAN SEORANG PENERIMA FAEDAH DAN KEMALANGAN PERIBADI YANG ANDA TELAH BELI. ANDA HARUS MEMBACA DAN MEMAHAMI POLISI INSURANS TERSEBUT DAN MEMBINCANG DENGAN EJEN ATAU TERUS HUBUNGI SYARIKAT INSURANS UNTUK MAKLUMAT LANJUT.

The information provided in this disclosure sheet is valid as at 20 June 2018. / Maklumat yang diberi di dalam lampiran penerangan ini adalah sah pada 20 Jun 2018.

Malindo Air Travel Insurance

Underwritten by Chubb Insurance Malaysia Berhad (9827-A)

***This sheet is a brief description only and is not exhaustive. This is not a contract of insurance. Please refer to full details of the terms and conditions as set out in the policy. You can also refer to the consumer education booklet published by Bank Negara Malaysia. / Lampiran ini hanya huraian yang ringkas sahaja dan bukan menyeluruh. Lampiran ini bukan kontrak insurans. Sila rujuk kepada butir-butir terperinci terma-terma dan syarat-syarat yang dinyatakan di dalam polisi. Anda boleh juga merujuk kepada buku kecil pendidikan pengguna terbitan Bank Negara Malaysia**

Underwritten By,

CHUBB®

Chubb Insurance Malaysia Berhad

(formerly known as ACE Jerneh Insurance Berhad) (9827-A)

(Incorporated under the Insurance Act 1996 and regulated by Bank Negara Malaysia)

Wisma Chubb, 38 Jalan Sulan Ismail, 50250 Kuala Lumpur, Malaysia

O +6 03 2058 3000 F +6 03 2058 3333

www.chubb.com/my